
Nyheter för medlemmar i Fornbods samfällighetsförening 240328 

Här kommer nummer två av årets medlemsmail, det första kom 240205 och avsåg både januari och 

februari. All tidigare medlemsinformation från verksamhetsåret hittar du även på föreningens 

hemsida www.fornbod.se. 

Vägen just nu och EONs återställande 

För snart fyra veckor sedan gjorde vår lokala entreprenör en större insats på vägen, det behövdes 

eftersom vägen tagit mycket stryk under vintern. Vägen skrapades och på sina ställen tillfördes en hel 

del grus. Skicket på vägen just nu är därför acceptabelt. Tack också till Håkan Elneus som tar in 

snöpinnarna åt oss! Utmaningarna med att dra in grus från kanterna sträckan stenbrottet till Byrum 

har fortsatt men vi hoppas nu att det ska bli bättre. I förr förra veckan träffade vi EONs 

underentreprenör, Länsstyrelsen och vår lokala entreprenör och gick igenom hur de ska återställa. 

EON har påbörjat arbetet och ett tiotal lastbilslass med skrotsten har fraktats bort.  Länsstyrelsen ska 

godkänna arbetet när det är slutfört.  

Länsstyrelsen reparerar parkeringen i Fornbod 

Som vi skrev i förra medlemsnyheterna så kontaktade vi Länsstyrelsen om att det samlas vatten vid 

Fornbods parkering på fel sida av vägen när du kommer söder ifrån. Parkeringen anlades för cirka 3 

år sedan av Länsstyrelsen och de har tagit på sig att den är felbyggd och kommer bekosta att den 

görs om. Det är vi väldigt glada för. 

Trafikverket har beviljat ett extra driftsstöd. 

Ännu gladare är vi för att Trafikverket beviljat samfälligheten ett extra driftsstöd. Som vi skrev om i 

höstas så ansökte vi om det eftersom vägen överlag är i sämre skick än på många år och skulle 

behöva en rejäl upprustning. Trafikverkets pengar var slut för 2023 men vi lämnade in en ny ansökan 

i början av året och den har Trafikverket nu beviljat.  

Stödet är 70 procentigt och villkorat. Vi behöver lägga på ett bärlager om 10 cm samt ovanpå det 5 

cm packat slitlager och genomföra insatsen så snart som möjligt, senast under kalenderåret. Innan 

stödet betalas ut ska Trafikverket godkänna arbetet. Denna insats görs för att förbättra vägens 

funktion, bygga upp en hållbar vägkropp med förbättrad dränering.    

Insatsen förväntas kosta drygt 1,3 miljoner kronor och vårt stöd från Trafikverket blir 70% av detta, 

drygt 900 000 kr. Det innebär att samfälligheten står för resterande kostnad om cirka 400 000 kr. På 

årsstämman kommer vi tillsammans besluta hur vi bekostar föreningens del och vi kommer ha med 

oss förslag för detta. Insatsen kommer därför att genomföras efter årsstämman.  

Status i dammbindningsprojektet 

För information så har Vti (Statens vägtekniska forskningsinstitut) nu lämnat in ansökan om att 

genomföra tester med olika dammbindningsmedel i syfte att hitta fler effektiva och mer miljövänliga 

alternativ än det traditionella saltet. Om Trafikverket beviljar Vtis ansökan kommer testerna att 

genomföras på samfällighetens vägsträcka från maj till september 2025. Besked kommer före 

sommaren. 

Påminnelse medlemsavgift 

De allra flesta har för länge sedan betalat in verksamhetsårets avgift – tack för det – men några 

släpar fortfarande efter. Vi är tacksamma om alla verkligen betalar in, varje krona behövs. Om du är 



osäker på hur mycket du ska betala eller hur du ska betala är du välkommen att kontakta 
föreningens kassör Ingemar Andesson och få hjälp – kontaktuppgift finns på vår hemsida. 

De ”glömda” fastigheterna 

I tidigare utskick har vi berättat om att vi kompletterat vår ansökan om att ansluta 14 fastigheter till 

samfälligheten. Lantmäteriet nu godkänt vår ansökan. Vi hälsar alltså fjorton nygamla fastighetsägare 

varmt välkomna till vår förening. De är ju inte helt nya för området, deras fastigheterna har funnits 

utmed vägen länge men de har inte, konstigt nog, funnits med i Lantmäteriets andelsförteckning. 

Men från och med nu gör de det och vi är glada över att få hälsa dem välkomna! 

Vill du engagera dig i styrelsearbetet – kontakta valberedningen 

Valberedningen vill också hälsa till alla medlemmar att de nu påbörjar sitt arbete. Är du intresserad 

av en plats i styrelsen är du välkommen att kontakta Annette Engström, annette.engstrom@yahoo.se 

eller Anette Skyttevall, anette.skyttevall@gmail.com. 

Med detta önskar styrelsen alla en riktigt glad och fin påsk! 

Genom Nina Rådström, ordförande 
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